
/

f.y.

SMLOUVA (PŘIHLÁŠKA)

CK Sport - Semerink s.r.o.
Fakturační adresa; Mattioliho 3271/4,106 00, Praha 10
Doručovací adresa: Janov nad Nisou 1284,468 11, Janov nad Nisou
IČO: 24746410; DIČ: CZ24746410
KB Praha 4, Č.Ú. 43^533360267/0100

     
Hotel ▼ Semerink

ZÁKAZNÍK
jméno: gkola, Praha 9 - Černý Most, Vybíralova
964/8,198 00 Praha 9

61386618

adresa: Vybíraiova 964/8,198 00 Praha 9 zastoupaia: ^gj. Supka
om.> ini a:   ”***'’**■ j ' 

Zákazník uzavírá s CK Sport - Semerink s.r.o,. tuto smlouvu podle zákona 159/1999 Sb,
CK Sport - Semerink s.r.o. se zavazuje, že poskytne zákazníkovi ubytování a služby s tím spojené a zákazník se tímto

zavazuje zaplatit včas stanovenou cenu.
VYMEZENÍ POBYTU
mrsto pohMu: Semerink - Jizerské hoiy vanania; ^
zav Mť>; ponym one: 5.2023 ....................... 12.5.2023 ’ v 8,00 hod. u ,J>lechámy“,

Bryksova 1002/20, Praha 9
vvniv/ťfu prittír.imu s í, K 'jpon vaicniiř, vj o . .'U -f in* U' i^^' \ ([(tjptiptaii-k iKi oiU
' ariapia.ni meuKiliíi, muil‘*u:iurí»: m

pivVpoK ia.íuiiy {KK-ťt ilCU 2q milUiniUtupočA^t vkti: «« itíto: a18 4.340,-
pocei (lospiMycii: |
poéet: mužů len

počet uospcíyeii ZtiaimaT^
počet piaiícicti uospciycii: q cena uospély:

iii.iyapyLi’. rtilivjcjnmivvvTTTTriiici), v. .. . .■
V**V9 ..V**Ví V**'/3

Strava 1 se snídani 1 polopenze X plnápwze
Přf|ilatková strava X dopolední svačina X1 odpoledni svačina n. večeře

Vv'iirakv ve stravě ' bezleiková dieta I laktózová dieta

Odubv lovánf z imkoiů 1

Časový ROZVRH PLATEB I
zKioha celkem: 35,900,- faktura ™'’|'r«"y'3.3.2023
■'"'"““^“'^'''"rdlepořtuosob .......... .faktura iermrnui.ra,iy:3j 5 2023

VYMEZENÍ VARIANT
CK Sport - Semerink s.r.o. je imvinnazajistit

A A-C ub\ továnf s plnou penzi. tzn. snídané, obéd a večeře, lútný režim
A-B ub\ tování s i^lnou penzi, tzn. snídané formou terlého.a studeného bufetu, obéd a večeře, pitní režim
A-A ubytování s idnou penzi. Izn. snídané formou teidého a studeného bufoiu, obéd a večeře, pitní režim - roznos ifdia číšníkem

B dopravu tam i zvtU ubytováni s plnou penzi, tzn. snídani, obédem a večeři, včetné pitného režimu
C dopravu tam i zf^ ubytováni s plnou penzi, tzn. snídani, obédem a večeři, včetné pitného režimu, program a instruktory v dobé od

12.30 do 20.30 hod. (naid. míčové sporty, liry v přírodé, výtvarná činnost, atd.), zdravotníka
D adaptaSni, envinmentálnl, multtmedidíní, muUkuUumía odborné sportovní kuru>

dopravu tam i zp&, ubytování s plnou penzi, tzn. snidané, obéd, večeře, včetné pitnébu režimu, program dle typu kurzu. Instruktory od 
9.00 do 12.00 a od 14.00 do Ig.OO., zdravotníka

Všeobecné podminicy prodeje mi jsou známy, souhlasím s nimi, a to i jménem všech výše uvedených osob, které mne k jejich pfihlášeni a ůéasti zmocnily. 
Prohlašuji, že všechny údaje jsem vyplnil(a) správné. Dále prohlašuji, £e jsem zmocnén{a) a podpisem této smlouvy udéluji souhlas ve smyslu paragrafii S 
odsL 2 zák. é. 101/200 Sb, rovnéž i jménem všech osob uvedených v této smlouvS. Stravováni úéastnikú pobytu zajisti poskytovatel v souladu s platnými 
hy^enickými a zvláštními právními předpisy pro pm^dáni pobytů (zejm. zákon i. 2S8/2000 Sb., ve zn^i pozdéJSfďi předpisů, vybl. é. 410/2005 Sb., ve 
znéni pozdéjšteh předpisů a vyhl. C. 107/2005 Sb., ve znéni pozdijjšich předpisů).. Smluvní strany souhlas! se zveřejnéním smlouvy v regismt smluv na 
webových stránkách Portálu vďejné správy v souladu se zákonem ů. 340/2015 o zvláštnidi podmínkách úéínnosti nekletých smluv, uveřeJSováni téchto
smluv a o reiústru smluv (zákon o rei-'istru smluv). Publikující smluvní stranou do ISRS Je zákazník.____________________________________________
zvláštní podmínky, POZNÁMKY:
V případě nutností převozu iáka do nemocnice bude účtován poplatek ISO,- Kč za dopravu.

CK Sport - Semerink s.r.o.
Fakturační adresa: Matlioliho 3271/4,106 00 Praha 10 

............... ....................... ..... ................    rjttnm ueavrcru smlouvy

11-n-    
Vysvětlivky: ' zákazník si doveze petivo a bezl            



Všeobecné podmínky pro zákazníky

1. Smluvní vztah mezi CK Sport- Semerink s.r.o. a zákazníkem vzniká podepsáním „Smlouvy" bez
ohledu na to, zdaje či není současně zaplacena záloha.

2. Smlouva musí být podepsána nejpozději 7 pracovních dní od jejího sjednání, jinak je rezervace
neplatná.

3. Cena pobytu je smluvní a je dána dohodou mezi CK Sport - Semerink s.r.o. a zákazníkem. Lze jí
navýšit pouze ve zvlášť odůvodněných případech, umožněných zákonem, citovaných ve smlouvě.

4. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustaveními občanského zákoníku. V případě odstoupení od
smlouvy jsou smluvní strany povinny provést vypořádání dosavadního provedeného plnění podle této
smlouvy s tím, že poskytovateli náleží odměna za plnění uskutečněné do zániku smlouvy odstoupením.
Storno podmínky:
Účastník má právo odstoupit od smlouvy kdykoliv. Není-li důvodem odstoupení účastníka porušení
povinnosti firmy stanovené smlouvou nebo občanským zákoníkem, je účastník povinen
zaplatit společnosti odstupné (storno). Storno se uplatňuje z minimálního počtu osob.
- 50% z ceny pobytu při zrušení účasti od podepsání smlouvy do 60 dní před zahájením pobytu
- 75% z ceny pobytu při zrušení účasti 59 až 14 dní před zahájením pobytu
-100% z ceny pobytu při zrušení účasti 14 dnů a méně před zahájením pobytu
Bude-li zájezd znemožněn v důsledku nepředvídatelné události ležící mimo smlouvu (vyšší moc —
přírodní katastrofa, úmrtí, havárie), mají obě strany právo odstoupit od smlouvy bezjakýchkoli nároků
na finaněni úhradu škody, avšak po předchozím průkazném vyrozumění. V takovém případě každá
strana nese náklady vyplývající z výše uvedených povinností.

5. Zálohy se vždy platí na základě smlouvy a lze je hradit následujícími způsoby:
• převodem na účet u KB dle zálohového listu (faktury)
• vkladem hotovosti na účet do nejbližší pobočky KB a.s. (v záhlaví smlouvy)
• hotově na provozovně CK Sport - Semerink s.r.o.

6. V případě nezaplacení záloh v termínech dle SZ je CK Sport - Semerink s.r.o. oprávněna od SZ
odstoupit a zákazník povinen CK Sport — Semerink s.r.o. uhradit odstupné.

7. Nejpozději do 21 dnů po ukončení zájezdu provede CK Sport- Semerink s.r.o. vyúčtování a zašle
zákazníkovi daňový doklad - fakturu a popřípadě přeplatek.

8. Osobám s pozdějším příjezdem nebo předčasným odjezdem je účtována sazba za ubytování celého
pobytu a doprava, sazba ze stravu pouze za dny pobytu

9. Strava: zájezd je zahájen v den příjezdu obědem a v den odjezdu koněí snídaní.
10. Ubytování možné po obědě (cca 13:00 hod.)
11. Nejpozději 7 dní před DZZ zašle CK Sport- Semerink s.r.o. na adresu zákazníka (pošta, email)

podrobné informace o času odjezdu, tel. spojení na odpovědnou osobu apod.
12. Zákazník souhlasí s tím, že přebírá zodpovědnost za rozbité a znehodnocené věci, které zaviní jeho

skupina a škodu uhradí v plné výši. Ubytovatel je povinen odevzdat zákazníkovi pokoje ve stavu
způsobilém pro řádné užívání. Zákazník prohlásil, že se seznámil s vybavením a stavem jednotlivých
pokojů. Po ukončení pobytu před odjezdem zákazník předá zpět ubytovací prostory ubytovateli.
Zákazník souhlasí s tím, že přebírá zodpovědnost za rozbité a znehodnocené věci, které zaviní jeho
skupina a škodu uhradí v plné výši.

13. Zákazník souhlasí s tím, že v případě ztráty klíče od pokoje uhradí částku 1000,- Kč

14. Zákazník podpisem smlouvy zároveň potvrzuje, že byl seznámen se všeobecnými podmínkami.
15. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a smlouva

je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

16. Zákazník souhlasí s tím, že s osobními údaji poskytnutými klientem v souladu s touto smlouvou, bude
nakládáno v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších
předpisů a s Nařízením Evropského parlamentu a rady č. 2016/679 (GDPR).

17. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy.
Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy přestane být platným nebo účinným se smluvní strany
zavazují, že takovéto ustanovení bez zbytečného odkladu nahradí novým, které svým obsahem a
smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního.

Všeobecné podmínky pro zákazníky

1. Smluvní vztah mezi CK Sport - Semerink s.r.o. a zákazníkem vzniká podepsáním „Smlouvy" bez 
ohledu na to, zdaje či není současně zaplacena záloha.

2. Smlouva musí být podepsána nejpozději 7 pracovních dní od jejího sjednání, jinak je rezervace 
neplatná.

3. Cena pobytu je smluvní a je dána dohodou mezi CK Sport - Semerink s.r.o. a zákazníkem. Lze jí 
navýšit pouze ve zvlášť odůvodněných případech, umožněných zákonem, citovaných ve smlouvě.

4. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustaveními občanského zákoníku. V případě odstoupení od 
smlouvy jsou smluvní strany povinny provést vypořádání dosavadního provedeného plnění podle této 
smlouvy s tím, že poskytovateli náleží odměna za plnění uskutečněné do zániku smlouvy odstoupením. 
Storno podmínky:
Účastník má právo odstoupit od smlouvy kdykoliv. Není-li důvodem odstoupení účastníka porušení 
povinnosti firmy stanovené smlouvou nebo občanským zákoníkem, je účastník povinen 
zaplatit společnosti odstupné (storno). Storno se uplatňuje z minimálního počtu osob.
- 50% z ceny pobytu při zrušení účasti od podepsání smlouvy do 60 dní před zahájením pobytu
- 75% z ceny pobytu při zrušení účasti 59 až 14 dní před zahájením pobytu
-100% z ceny pobytu při zrušení účasti 14 dnů a méně před zahájením pobytu 
Bude-li zájezd znemožněn v důsledku nepředvídatelné události ležící mimo smlouvu (vyšší moc — 
přírodní katastrofa, úmrtí, havárie), mají obě strany právo odstoupit od smlouvy bez jakýchkoli nároků 
na finaněni úhradu škody, avšak po předchozím průkazném vyrozumění. V takovém případě každá 
strana nese náklady vyplývající z výše uvedených povinností.

5. Zálohy se vždy platí na základě smlouvy a lze je hradit následujícími způsoby:
• převodem na účet u KB dle zálohového listu (faktury)
• vkladem hotovosti na účet do nejbližší pobočky KB a.s. (v záhlaví smlouvy)
• hotově na provozovně CK Sport - Semerink s.r.o.

6. V případě nezaplacení záloh v termínech dle SZ je CK Sport - Semerink s.r.o. oprávněna od SZ 
odstoupit a zákazník povinen CK Sport — Semerink s.r.o. uhradit odstupné.

7. Nejpozději do 21 dnů po ukončení zájezdu provede CK Sport - Semerink s.r.o. vyúčtování a zašle 
zákazníkovi daňový doklad - fakturu a popřípadě přeplatek.

8. Osobám s pozdějším příjezdem nebo předčasným odjezdem je účtována sazba za ubytování celého 
pobytu a doprava, sazba ze stravu pouze za dny pobytu

9. Strava: zájezd je zahájen v den příjezdu obědem a v den odjezdu koněí snídaní.
10. Ubytování možné po obědě (cca 13:00 hod.)
11. Nejpozději 7 dní před DZZ zašle CK Sport - Semerink s.r.o. na adresu zákazníka (pošta, email) 

podrobné informace o času odjezdu, tel. spojení na odpovědnou osobu apod.
12. Zákazník souhlasí s tím, že přebírá zodpovědnost za rozbité a znehodnocené věci, které zaviní jeho 

skupina a škodu uhradí v plné výši. Ubytovatel je povinen odevzdat zákazníkovi pokoje ve stavu 
způsobilém pro řádné užívání. Zákazník prohlásil, že se seznámil s vybavením a stavem jednotlivých 
pokojů. Po ukončení pobytu před odjezdem zákazník předá zpět ubytovací prostory ubytovateli. 
Zákazník souhlasí s tím, že přebírá zodpovědnost za rozbité a znehodnocené věci, které zaviní jeho 
skupina a škodu uhradí v plné výši.

13. Zákazník souhlasí s tím, že v případě ztráty klíče od pokoje uhradí částku 1000,- Kč

14. Zákazník podpisem smlouvy zároveň potvrzuje, že byl seznámen se všeobecnými podmínkami.
15. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a smlouva 

je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom.

16. Zákazník souhlasí s tím, že s osobními údaji poskytnutými klientem v souladu s touto smlouvou, bude 
nakládáno v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů a s Nařízením Evropského parlamentu a rady č. 2016/679 (GDPR).

17. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy.
Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy přestane být platným nebo účinným se smluvní strany 
zavazují, že takovéto ustanovení bez zbytečného odkladu nahradí novým, které svým obsahem a 
smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního.



18. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve
smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění, přičemž případné
osobní údaje ze smlouvy (např. jméno, příjmení, datum narození (resp. rodné číslo), adresa místa
trvalého pobytu nebo místa trvalého bydliště v zahraničí a číslo občanského průkazu nebo cestovního
dokladu fyzické osoby, telefon, email, počty dětí u konkrétní osoby apod. budou mimo evidenci
ubytovaných osob při předávání anonymizovány.

19. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.
20. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna v Centrálním registru smluv

MV ČR v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Zveřejnění smlouvy zajistí klient. Smlouvy lze měnit pouze písemně.

21. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně a pozorně přečetly, že
s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a
svobodné vůle, a nikoli v tísni a tuto smlouvu nepovažují za smlouvu uzavřenou za nevýhodných
podmínek, na důkaz čehož smluvní strany připojují své podpisy.

22.

18. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění, přičemž případné 
osobní údaje ze smlouvy (např. jméno, příjmení, datum narození (resp. rodné číslo), adresa místa 
trvalého pobytu nebo místa trvalého bydliště v zahraničí a číslo občanského průkazu nebo cestovního 
dokladu fyzické osoby, telefon, email, počty dětí u konkrétní osoby apod. budou mimo evidenci 
ubytovaných osob při předávání anonymizovány.

19. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.
20. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna v Centrálním registru smluv 

MV ČR v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
Zveřejnění smlouvy zajistí klient. Smlouvy lze měnit pouze písemně.

21. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně a pozorně přečetly, že
s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a 
svobodné vůle, a nikoli v tísni a tuto smlouvu nepovažují za smlouvu uzavřenou za nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož smluvní strany připojují své podpisy.

22.


